Enache din acea comună, din care cauză se găsește în suferință, având un picior umflat și accese de nebunie.

Societatea funcționarilor publici

Conform art. 20 din statute, combinat cu art. 67 din regulament, se face cunoscut că adunarea generală ordinară va avea loc în ziua de 17 (29) Iulie 1883, Duminică, la orele 2 după amiază în palatul Universității, sala No. 1. Sunt rugați a lua parte toți domni membri spre a se putea ține sedință și în cas de a nu putea veni să trimeată o procură.

La ordinea zilei sunt :

I.